
Besluit omgevingsrecht (Bor) 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

  

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 mei 2016, nr. 18/12, reg.nr. 

INTB-16-02566; 

  

gelet op artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht; 

  

  

b e s l u i t : 

  
de volgende projecten aan te wijzen als categorie van gevallen, waarin een verklaring van geen beden- 

kingen niet is vereist: 

• Nieuwbouw en/of uitbreiding van gebouwen, waarbij de bestaande legale functie niet wordt 

veranderd. 

• Functieveranderingen in bestaand stedelijk gebied van gebouwen en terreinen met bijbehorende 

bouwkundige aanpassingen en uitbreidingen om gebouwen en terreinen geschikt te maken voor 

de nieuwe functie(s). 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 mei 2016, 

de griffier, 

J.H. Brokers 

de voorzitter, 

T.J. Schouten 

Nr. 443039 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 443039 8 december 2021 1 


